
Kulturní centrum Golf Semily, příspěvková organizace 
se sídem Vejvarovo nábřeží 199, Semily 
zastoupená ředitelem Ing. Martinem Brádlem, DiS 
IČO 00371394 
DIČ:CZ00371394

(„odběratel")

a

Tonya La Chonne Graves
Bytem: Zborovská 575/41, Praha 5

(„umělec")

uzavírají tuto

smlouvu o vytvoření a užití uměleckého výkonu

čl. I - Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je vytvoření a užití tohoto uměleckého výkonu ze strany umělce.

Pěvecké vystoupení provedené umělcem Tonyou Graves a její kapelou („umělecký výkon"), 
v následující specifikaci:

Termín konání: 
Název akce:
Místo konání: 
Délka trvání akce: 
Sestava:

12.11.2021 
Jazz pod Kozákovem
Kulturní centrum Golf Semily, p.o., Vejvarovo nábřeží 199, Semily 
1 hodina
Plná sestava s kapelou

Příchod umělce na místo konání: 12.11. 2021 ve 18.30 hod

Části účinkování: 19.00-20.00 zvuková zkouška yj‘§.oc— 1^.°° -f- 21 3o _ -22.'
22.00 -23.00 hudební vystoupení

2. Odběratel je oprávněn ze závažných důvodů změnit čas a místo provedení uměleckého 
výkonu, případný náhradní termín bude stanoven dohodou obou smluvních stran.

čl. II - Odměna

1. Za provedení uměleckého výkonu dle čl. I této smlouvy náleží umělci odměna v celkové výši 
70 000 Kč. Tato odměna zahrnuje i licenci v době trvání 1 roku ve smyslu čl. IV odst. 1 této 
smlouvy.

1



1. Za prodloužení licence k užití video či audio záznamu dle čl. IV odst. 2 náleží umělci odměna ve 
výši 1000,-- dle odst. 1 tohoto článku, v závislosti na délce doby, po kterou je licence odběrateli 
prodloužena.

2. Umělec není plátcem DPH.

3. Tato odměna je splatná na základě faktury před akcí a to nejméně ve výši 50 % 14 dnů před 
akcí a zbylých 50 % v den konání akce. Pokud odběratel nezaplatí umělci odměnu dle této 
smlouvy, zavazuje se k smluvní pokutě ve výši 10 % za každých 10 dnů prodlení, pokud se 
s umělcem nedomluví jinak. Smluvní pokuta je splatná opět na podkladě faktury umělce se 
splatností 15 dnů od vzniku jejího nároku.

čl. III - Práva a povinnosti smluvních stran

1. Povinnosti umělce:

• dostavit se včas na místo a provést umělecký výkon dle čl. I dle svých nejlepších schopností 
podle pokynů zástupce odběratele.

2. Povinnosti odběratele:

• zajistit umělci podmínky pro řádné a bezpečné provedení uměleckého výkonu dle tzv. 
technického rideru, který je obsahem přílohy č. 1 této smlouvy a hospitality rideru viz příloha 
č. 2 této smlouvy,

• předat umělci dostatečně včas veškeré podklady pro provedení uměleckého výkonu,
• zaplatit umělci odměnu dle čl. II smlouvy.

čl. IV- Postoupení práv

2. Umělec postupuje touto smlouvou odběrateli licenci k zveřejnění videozáznamu dodaného 
uměleckého výkonu na sociálních sítích odběratele, případně poskytnout tento záznam 
médiím v případě jejich zájmu, a to po dobu 1 roku od provedení uměleckého výkonu, na území 
České republiky.

3. Po uplynutí této doby lze licenci k uměleckému výkonu na základě písemné žádosti odběratele 
doručené umělci 1 měsíc před vypršením doby dle odst. 1 tohoto článku, prodloužit na 
dohodnutou lhůtu.

4. V případě porušení povinnosti odběratele dle čl. 1 a 2, se odběratel zavazuje zaplatit umělci 
smluvní pokutu ve výši celkové odměny umělce dle čl. II této smlouvy, o to i opakovaně.

čl. V - Odstoupení od smlouvy, sankce

1. Nedojde-li po podpisu této smlouvy k realizaci uměleckého výkonu z důvodu vyšší moci, mezi 
něž patří i vládní opatření omezující vystupování či pořádání akcí odběratele, nemá umělec 
nárok na odměnu dle čl. II a žádná ze smluvních stran na náhradu škody.

2



2. Umělec má nárok na nutně a prokazatelně vynaložené náklady, které před zásahem vyšší 
moci na přípravu uměleckého výkonu v souvislosti s akcí definovanou v čl. I výše, vynaložil.

3. Jestliže zaviněním umělce nedojde k provedení uměleckého výkonu umělcem řádně a včas 
dle čl. I této smlouvy:

a) umělec se zavazuje uhradit odběrateli veškerou prokazatelnou škodu, která jmu 
neprovedením uměleckého výkonu vznikne,

b) odběratel má rovněž právo odstoupit od této smlouvy.

čl. VI - Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je zhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom.

2. Jakékoli dodatky, či doplnění této smlouvy musí být provedeny písemnou formou a 
podepsány oběma smluvními stranami.

V Praze dne [o] 2021

Tonya/ya Channe Graves

K

U'

, -

litelem Ing.Martinem Bradlem, DiS

3

i




